
 

 

Philips
Uz ausīm liekamas bezvadu 
austiņas

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Kompakti salokāmas
Līdz 29 stundām ilgs darbības laiks

TAH4205RD
Sajūtiet basus

Izbaudiet mūziku ar spēcīgākiem basiem. Šīm bezvadu uz ausīm liekamajām austiņām ir 
pastiprināšanas poga BASS, lai jūs varētu basus padarīt spēcīgākus jebkurā brīdī. Jūs iegūstat 
līdz 29 stundām ilgu darbības laiku, ātru uzlādi un stilīgus matētu krāsu dizainus, no kā izvēlēties.

Matēts stils. Maksimāls komforts.
• Uzmanību piesaistoša matētu krāsu gamma
• Viegla, pielāgojama polsterēta galvas stīpa
• Mīksto ausu uzliku leņķi ir iespējams regulēt maksimālam ērtumam

Viegli būt kustībā
• Kompakti salokāma konstrukcija vieglai glabāšanai
• Daudzfunkciju poga. Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus
• Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīces
• Īpaši kompakti salokāma konstrukcija vieglai pārnēsāšanai

29 stundu atskaņošanas laiks. Pamatīgi, piesātināti basi.
• 29 stundu atskaņošanas laiks. USB-C uzlāde
• Lādējiet 15 minūtes un iegūstiet vēl 4 stundas mūzikas
• Lieliska skaņas izolācija ar noslēgto konstrukciju
• Pastiprināšanas poga BASS. Spēcīgāki basi ar vienu pieskārienu
• Spēcīgi 32 mm neodīma skaļruņi



 Pastiprināšanas poga BASS.

Šīs uz ausīm liekamās austiņas aprīkotas ar 
spēcīgiem 32 mm neodīma akustiskiem 
skaļruņiem, kas ļauj klausīties dzidru skaņu un 
piesātinātus basus. Kad vēlaties vairāk, 
vienkārši piespiediet pastiprināšanas pogu 
BASS, un jūs uzreiz jutīsiet atšķirību.

29 stundu atskaņošanas laiks.

2 stundu uzlāde ar USB-C ļaus iegūt līdz 
29 stundām ilgu atskaņošanas laiku. Ja baterija 
sāk izlādēties, ātra 15 minūšu uzlāde ļaus 
atskaņot mūziku vēl 4 stundas.

Viegls

Pieejamas stilīgās matētās krāsās, šīs austiņas 
aprīkotas ar polsterētu galvas stīpu, kas ir tik 
viegla, ka to gandrīz nejutīsiet. Mīkstie ausu 
spilventiņi marķēti kreisajai/labajai ausij un ir 
pielāgojami, līdz pieguļ vislabāk.

Kompakti salokāma konstrukcija

Izjūtiet basus. Ausu spilventiņi ir kompakti 
salokāmi uz iekšu vieglai glabāšanai jūsu kabatā 
vai somā. Vienkārši salokiet tās, un esat gatavs 
doties ceļā.

Daudzfunkciju poga.

Nepatīk dziesma? Izlaidiet to, turot pogu 
nospiestu. Gribat atteikt zvanu? Viens pogas 
spiediens, un tas ir izdarīts. Smart Bluetooth 
savienošana pārī nozīmē, ka austiņas atceras 
pēdējās ierīces, ar kurām tās bijušas savienotas.

Kompakti salokāmas
Patiesi kompakti salokāma konstrukcija, kas ir 
lieliski piemērota ceļošanai un ļauj klausīties 
mūziku jebkurā vietā.
TAH4205RD/00

Izceltie produkti
Uz ausīm liekamas bezvadu austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Kompakti salokāmas, Līdz 29 stundām ilgs darbības laiks



Izlaides datums  
2024-10-17

Versija: 12.4.7

EAN: 48 95229 11029 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
• Jutība: 110 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,0 vai jaunāka versija
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 17 cm
• Bruto svars: 1.043 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 11029 5
• Neto svars: 0.5415 kg
• Taras svars: 0.5015 kg

Lietošanas komforts
• Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 29 stundas
• Sarunu laiks: 21 h
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 4hrs
• Akumulatoru svars (kopā): 5.3 g

• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 166 
hr

• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 
(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11029 8
• Bruto svars: 0.286 kg
• Neto svars: 0.1805 kg
• Taras svars: 0.1055 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 18.5 cm
• Platums: 16.5 cm
• Dziļums: 4 cm
• Svars: 0.15 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB-C kabelis

Dizains
• Krāsa: Sarkans
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Salokāma konstrukcija: Sekls
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

UPC
• UPC: 8 40063 20111 8
•

TAH4205RD/00

Specifikācijas
Uz ausīm liekamas bezvadu austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Kompakti salokāmas, Līdz 29 stundām ilgs darbības laiks

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

